



54-355/1/23-4	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-355/1/23-5	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-355/1/23-6	Ведущий технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-355/1/23-7	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-355/1/23-8	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-355/1/23-9	Специалист (по делопроизводству)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-355/1/23-10	Заместитель руководителя юридического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-355/1/23-11	Начальник отдела (управления персоналом)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-355/1/23-12	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.07.2023

**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НОВОСИБИРСКИЙ ТРАНСПОРТНЫЙ ТЕРМИНАЛ"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 <i>Отсутствует</i>	2	3	4	5	6

Дата составления: 10.07.2023





24-11-33	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24-11-34	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24-11-35А	Приемосдатчик груза и багажа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24-11-35-1А (24-11-35А)	Приемосдатчик груза и багажа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24-11-35-2А (24-11-35А)	Приемосдатчик груза и багажа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24-11-35-3А (24-11-35А)	Приемосдатчик груза и багажа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24-11-35-4А (24-11-35А)	Приемосдатчик груза и багажа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24-11-35-5А (24-11-35А)	Приемосдатчик груза и багажа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24-11-35-6А (24-11-35А)	Приемосдатчик груза и багажа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24-11-35-7А (24-11-35А)	Приемосдатчик груза и багажа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24-11-36А	Составитель поездов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24-11-36-1А (24-11-36А)	Составитель поездов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24-11-36-2А (24-11-36А)	Составитель поездов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24-11-36-3А (24-11-36А)	Составитель поездов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24-11-36-4А (24-11-36А)	Составитель поездов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24-11-36-5А (24-11-36А)	Составитель поездов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24-11-36-6А (24-11-36А)	Составитель поездов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

24-11-36-7А (24-11-36А)	Составитель поездов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24-11-36-8А (24-11-36А)	Составитель поездов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24-11-36-9А (24-11-36А)	Составитель поездов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24-11-37	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
24-11-38А	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
24-11-38-1А (24-11-38А)	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
24-11-38-2А (24-11-38А)	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
24-11-38-3А (24-11-38А)	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
24-11-38-4А (24-11-38А)	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
24-11-38-5А (24-11-38А)	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
24-11-38-6А (24-11-38А)	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
24-11-38-7А (24-11-38А)	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
24-11-39	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
24-11-40	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
24-11-41	Водитель автогрейдера	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
24-11-42	Водитель автогрейдера	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
24-11-43	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.02.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НОВОСИБИРСКИЙ ТРАНСПОРТНЫЙ ТЕРМИНАЛ"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 <i>Руководство</i>	2	3	4	5	6
<i>Участок грузовой работы</i>					

Дата составления: 29.02.2024